
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ііакАМА № 15
Про визначення дати початку приймання 
заяв закладами загальної середньої освіти 
Коростишівської міської ради 
про зарахування дітей до 
перших класів у 2020 році

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України, відповідно до пп 2 п «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 
11.03.2020 року № 211 та 02.04.2020 року № 255 «Про запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2», розпорядження міського голови 
від 25.03.2020 року «Про невідкладні заходи щодо попередження 
розповсюдження коронавірусної інфекції (СОУЮ-19)» у новій редакції, 
листа Міністерства освіти і науки України від 31.03.2020 року №1/9-182, з 
метою забезпечення права на освіту та належної організації і проведення 
прийому дітей до першого класу закладів загальної середньої освіти у 2020 
році, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1 .Визначити дату початку приймання заяв закладами загальної середньої 
освіти Коростишівської міської ради про зарахування дітей до перших класів 
-  27 квітня 2020 року.

2.Дозволити закладам загальної середньої освіти приймати документи 
для зарахування до перших класів в сканованій формі електронною поштою 
без електронного цифрового підпису або копії документів поштовим 
зв’язком з подальшим прийняттям оригіналів документів після карантину.



3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
1 ^забезпечити неухильне виконання вимог наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 року № 367 ««ГІро затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»;

2)провести широке інформування громадськості і батьків майбутніх 
першокласників про порядок прийому дітей до 1-х класів;

Забезпечити з 27 квітня 2020 року до 01 червня 2020 року прийом 
документів для зарахування дітей до 1-х класів;

4) провести зарахування дітей до 1-х класів після подачі оригіналів 
документів;

5) оприлюднити з дотриманням Закону України «Про захист персональних 
даних» на офіційних сайтах закладів освіти списки зарахованих до перших 
класів учнів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Н.М.Єсипчук




